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 Pıhi H=70.49

 Tuulutustoru

 Tuulutustoru

3

 Pıhi H=70.51
Toru 200 met.

Märkused:

Koordinaadid L-Est97 süsteemis

Kırgused EH2000 süsteemis

Maapealne hüdrantkaev

X=6469188.378
Y=582876.027
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 Täitetoru 100 mm met.

Mııdistatud kinnise kaevikuga
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 Maa-alune veemahuti 25m

 Maa-alune veemahuti 55m

Koostas

M.Sepp

1

Geodeet

LEHT

Kutsetunnistus 105725, Geodeet tase 6, MTR EEG000458.

OÜ W Vara

M.Sepp
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Tuletırje veemahuti

teostusmııdistus

Viljandi vald, Puiatu küla,

1

2

3

4

Mahuti nurgapunktide koordinaadid

X=6469189.69 Y=582868.52

X=6469192.01 Y=582872.13

X=6469187.70 Y=582874.91

X=6469185.37 Y=582871.29

5

6

7

8

Mahuti 1

Mahuti 2

X=6469185.79 Y=582876.08

X=6469178.09 Y=582881.04

X=6469175.76 Y=582877.43

X=6469183.46 Y=582872.47


